

Achizitionare diverse articole

I.D.: 84655915

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.07.23 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.019,77 RON - 1.019,77 RON

Descriere: Achizitionare diverse articole,dupa cum urmează:1.Banda teflon,12 mmx12 mx0,76 mm, buc 3 x 1,66 lei = 4,98 lei; 2. Reductie R02Z Ferro, alama, 1/2 inchx3/8 inch, buc 5 x 2.17 lei = 10,85 lei;3. Silicon Sanitar Bison alb 280 ml, buc 5 x 20.92 lei = 104,60 lei; 4.Banda etansare sanitara autoadeziva Soudal, alb, 38 mm, buc 5 x 41.16 lei = 205,80 lei;5.Spatula multifunctionala 3 in 1,buc 1x14.20 lei=14,20 lei;6.Vopsea email Kober Ideea pentru lemn/metal/sticla,interior/exterior,alb polar,4 l,buc 1x108.40 lei=108,40 lei;7.Baterie pentru dus Reecomer Seal, alama sanitara, monocomanda, cromat, 5 x 18 x 10 cm, buc 5 x 61.18 lei = 305,90 lei; 8.Decapant pentru curatarea ruginii, Policolor Feruginol,1 L, buc 2 x 29.39 lei = 58,78 lei; 9. Set pensule Sparta,1 set (10 buc) buc 1 x 13.43 lei = 13,43 lei;10.Jgheab 125 mm, PVC, Regenau, culoare: maro, L= 3 m, buc 1x 37.01lei =37,01 lei; 11.Capac jgheab PVC Regenau,125 mm, maro RAL 8017, buc 1 x 11.02 lei =11,02 lei;12.Imbinare jgheab PVC, Regenau,125 mm, maro RAL 8017, buc 1 x 16.81 lei =16,81 lei;13.Carlig aplicat pentru jgheab, PVC, Regenau,125 mm, maro RAL 8017, buc 3 x 6.54 lei = 19,62 lei;14.Hidroizolant Den Bit Hydroseal W6,10 kg,buc 1x 57.98 lei = 57,98 lei;15.Trafalet Color Expert,poliamida, pentru suprafete fine,interioare,latime 27 cm,diametru 58 mm, buc 1 x 33.60 lei = 33,60 lei; 16. Trafalet Color Expert, uz general, poliacril, rola de 25 cm, diametru 47 mm,buc 1 x16.79 lei = 16,79 lei.Total diverse articole=1019,77 lei fara TVA
